Lisälupia hylkeen metsästykseen
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Maa-ja metsätalousministeriö nosti hallien eli harmaahylkeiden metsästyslupien määrän koko maassa 1050:een elokuun alussa. Lupia tuli lähes 400 enemmän kuin viime vuonna. Lisälupia myönnettiin, koska hallien kanta on kasvanut ja vahingot kalastajille lisääntyneet. 

Ympäristöministeri Paula Lehtomäki kuitenkin epäilee ettei lisäluvista ole apua ongelmaan. Hän muistuttaa, että aikaisempina vuosina kiintiöistä on jääty. 

- En oikein ymmärrä millä tavalla se tehostaa näiden ongelmien ratkaisua jos nostetaan pyyntikiintiötä, kun ei nykyisiäkään ole saatu hyödynnettyä. 

Kalastajat ovat myös toivoneet, että ongelmahylkeiden, eli toistuvasti pyydyksistä kalojavarastavien hylkeiden, ampumiseen voisi hakea poikkeuslupia. Lehtomäki ei kuitenkaan tälle ajatukselle lämpene vaan uskoo olevan yksinkertaisempaa ja helpompaa sisällyttää nämä vahinkotapauksetkin pystytään nykyisen kiintiön puitteissa poistamaan. 

Kalastajat ovat myös esittäneet Itämerennorpan metsästyksen aloittamista, mutta toistaiseksi maa-ja metsätalousministeriö ei sitä salli. 

Riistan- ja kalatalouden tutkimuslaitoksen mukaan, halleja oli viime vuonna koko itämeren alueella runsaat 22 000, joista laskentahetkellä Suomen merialueilla runsaat 9000 kappaletta. 

Hallikanta kasvaa pohjoisella Itämerellä noin 7 -10 prosenttia vuosittain. 

Uusia pyyntitekniikoita kehitteillä 

Kalastajille hylkeet tuottavat taloudellisia ja kalustollisia tappioita, sillä niistä on oppinut ja tottunut hakemaan ruokansa pyydyksistä samalla hajottaen niitä. Hyljevahingoista maksetaan korvausta, mutta kalastajien mukaan se ei riitä kattamaan vahinkoja. 

Varsinais-Suomessa ollaankin nyt ottamassa alkuaskelia pyydyksissä käyvien ongelmahylkeiden metsästykseen. Lounais-Suomen Kalatalouskeskuksen hankkeeessa, kohdennetulla metsästyksellä on tarkoitus ampua pyydysten lähellä olevat hylkeet. Tämän arvioidaan toimivan myös pelotteena, jolloin hylkeet alkavat jälleen karttaa ihmistä ja pyydyksiä. 

Hylje on kuitenkin lajina vaikea metsästettävä, minkä lisäksi sen voi käytännössä ampua vain luodolle tai matalikkoon. Saalis uppoaa helposti ja on vaikea saada talteen varsinkin syvässä vedessä. 

Kohdennetun metsästyksen yhtenä osana kehitetään uusia pyyntimenetelmiä. Hankkeessa mukana oleva uusikaupunkilainen kalastaja Seppo Lamberg kertoo testattavana olevan esimerkiksi koukkuja ja pitkiä seipäitä, joilla hylkeen pystyisi nostamaan pinnalle. 

Kohdennettua metsästystä ollaan toteuttamassa yhdessä Uudenkaupungin, Pyhärannan, Kustavin ja Taivassalon metsästäjien ja kalastajien kanssa. Kolmivuotisen projektin tarkoituksena on paitsi koota väkeä yhteen, myös antaa koulutusta hylkeenmetsästyksestä. Lisäksi siinä kehitetään saaliin jatkokäsittelyketjua. Esimerkiksi hylkeen nahkan käsittely on kallista. Hankkeen on tarkoitus auttaa osaltaan kulujen suhteen. 

Mukana on satakunta kalastajaa ja metsästäjää. 

- Jossain vaiheessa syksyllä alkavat nämä varsinaiset metsästykset, Lamberg kertoo aikataulusta. 
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